
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

St.Nr. 

G3 

77 

35 

42 

11 

33 

55 

87 

31 

56 

19 

85 

Name 

SCHLOSSER / FRIES 

REEVES / ROUSSEAU 

SATTLER / SCHMIDT 

GÖTTLICH / NEUBERT 

KIMESWENGER / SEDLÁČEK 

ZIMMERMANN / MAHL 

REMŠE / WECHSELBERGER 

VERMEULE / BOUIUS 

PÄRM / LIPSTOK 

RUTZ / HOFER 

SCHWEGLER / KOPECKY 

KRANENBURG / KARTHEININGER 

Bewerber 

Team Schlosser 

Bonovo Action / Tim Reeves Racing 

Bonovo Action 

Bonovo action Junior Team / ADAC Sachsen e.V. 

MRSC Gunskirchen SRT#11 

Team Zimmermann 

Polizeisportverein-WELS-Motorsport | REMSE RACING 

Halo Delmeco Sidecarracing 

Pärm Racing Team 

Sidecar-Racing-Team Rutz 

#19 Motorsport Königswartha e.V. 

RCN Factory Racing 

Fahrer 

Markus SCHLOSSER (CHE) 

Tim REEVES (GBR) 

Josef SATTLER (DEU) 

Lennard GÖTTLICH (DEU) 

Peter KIMESWENGER (AUT) 

Max ZIMMERMANN (DEU) 

Janez REMŠE (SVN) 

Wout VERMEULE (NLD) 

Eero PÄRM (EST) 

Jakob RUTZ (CHE) 

Markus SCHWEGLER (DEU) 

Wiggert KRANENBURG (NLD) 

Beifahrer 

Marcel FRIES (CHE) 

Kevin  ROUSSEAU (FRA) 

Luca SCHMIDT (DEU) 

Uwe NEUBERT (DEU) 

Ondřej SEDLÁČEK (CZE) 

Ronja MAHL (DEU) 

Manfred WECHSELBERGER (AUT) 

Jarno BOUIUS (NLD) 

Lauri LIPSTOK  (EST) 

Thomas HOFER (CHE) 

Ondrej KOPECKY (CZE) 

Denise KARTHEININGER  (DEU) 

FMN 

FMS / FMS 

ACU / FFM 

DMSB / DMSB 

DMSB / DMSB 

AMF / ACR 

DMSB / DMSB 

AMZS / AMF 

KNMV / KNMV 

EMF / EMF 

FMS / FMS 

DMSB / ACR 

KNMV / DMSB 

Motorrad 

LCR F1 

Adolf RS Sidecar 

ARS  F 600 

Adolf RS F1 

LCR F1 

Adolfs RS F1 

Adolf RS Yamaha F1 

Adolf-RS F-600 

LCR F1 

LCR Yamaha Sidecar F1 

LCR F1 

RCN  Sidecar F1 

Runden 

9 

8 

3 

10 

9 

9 

10 

8 

8 

9 

7 

8 

Beste Zeit. 

1:48.198 

1:48.961 

1:50.656 

1:52.477 

1:54.007 

1:54.407 

1:55.133 

1:55.323 

1:55.960 

1:56.977 

1:57.076 

1:58.868 

Diff. 

0.763 

2.458 

4.279 

5.809 

6.209 

6.935 

7.125 

7.762 

8.779 

8.878 

10.670 

Abstand 

0.763 

1.695 

1.821 

1.530 

0.400 

0.726 

0.190 

0.637 

1.017 

0.099 

1.792 

In Runde 

7 

7 

2 

6 

4 

8 

4 

4 

4 

8 

6 

5 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 07.05.2022 11:54:20 

Chief Timekeeper Falko PFÜTZE DEU 
Clerk of the Course Marcel PUTSCHE DEU 
Chairman Steward Dennis BROEDEL DEU 
www.raceresults.de timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Bike Promotion Europe operated by ITR-Germany GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-12893/22, FIM Europe EMN: 10/1227 FIM IMN: 191/61

IDM DEKRA Lausitzring/D 
IDM Sidecar 

Qualifying  

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:33:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

07.05.2022 11:30 


